MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Santa Luzia
Diretoria de Ensino, Pesquisa e Extensão

Setor de Planejamento de Ensino
 Rua Érico Veríssimo, 317 - Bairro Londrina - CEP 33115-390 - Santa Luzia - MG

3136343910  - www.ifmg.edu.br

EDITAL 020/2023
RESULTADO FINAL DO EDITAL DE VAGA PARA TUTOR BOLSISTA EAD

O Diretor-Geral do IFMG Campus Santa Luzia, no uso das suas atribuições regimentais, torna

público o resultado final do Edital 020/2023:

Nome 1ª Etapa 2ª Etapa Total Classificação
Antonio Gomes da Costa Neto 100 89 189 1

Fábio Aparecido Venceslau 90 92 182 2
Walesson Gomes da Silva 82 75 157 3

Santa Luzia, 19 de junho de 2023.

Documento assinado eletronicamente por Wemerton Luis Evangelista, Diretor(a) Geral - Campus
Santa Luzia, em 19/06/2023, às 12:39, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 1585876 e o código CRC DC94A31C.

23716.000823/2023-79 1585876v1

Resultado Final de Edital 9 (1585876)         SEI 23716.000823/2023-79 / pg. 1

	Resultado Final de Edital 9 (1585876)